« TEATRO MASSIMO BELLINI
~ CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n, 3&% del ZﬁﬁGV,EGﬁ

OGGETTO: Sig. Nicoloso Salvatore, artista del coro - Liv. 5° Area Artistica con rapporto di lavoro a tempo

indeterminato sin dal 6/9/1988, collocato a riposo per raggiunti limiti di eta sin dai 1° settembre
2018. Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto.-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Bilancio 20 _,.\(8 ......... Competenze

Cap. ..o, Speseper................_

‘ I Sovrintendente, nominato giusta decreto del Presidente
ondo €
disponibiie della Regione Siciliana n* 248/Serv. 1°/5.G. del 29 giugno

J g 2015, ha adottato il seguente provvedifmento.
Visto ed iscritto ad ... N \&

)
e

d ... Cap. 20&8{&/

c 20 (g1 ¥

Protn oo il
i Compitatore QL‘\"O;-\/
Visto:

e TRAT
il Capo Settore 1L DIRGHIRRE m;n?g%‘t'%é\ i‘{g
(D@ssa cm«:& IR

SR . A NPT Yasode
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR| GENERALI

Inviata alla Regione Siciliana il
Visto:




OGGETTO: Sig. Nicoloso Salvatore, artista del coro - Liv. 5° Area Artistica con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato sin dal 6/9/1988, collocato a riposo per raggiunti limiti di eta sin
dal 1° settembre 2018. Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto.-

II. SOVRINTENDENTE

In esecuzione del Provvedimento n.198 del 29/6/2018 con il quale 1l dipendente Sig. Nicoloso
Salvatore, artista del coro liv. 5° Area Artistica, & stato collocato a riposo per raggiunti limiti di eta a
far data dal 1° settembre 2018;

Visto il C.C.N.L. dei dipendenti degli enti lirico-sinfonici;
Visto Iart. 2120 C.C. rubricato “Disciplina del trattamento di fine rapporto™;

Rilevato che il dipendente in oggetto aveva alla data di fine rapporto (1/9/2018) una anzianita di
servizio complessiva di anni 30, giusta stato di servizio del Settore Organizzazione e Personale che si
allega al presente atto di cui costituisce parte integrante;

Richiamata la Deliberazione n. 185 del 23/3/2004 con la quale al dipendente in oggetto & stata
liquidata, a titolo di anticipazione delle indennita di fine rapporto per spese sanitarie e interventi
straordinari (Legge 297/82), la somma di € 23.100,00 (IRPEF pagata pari a € 5.045,12), da detrarre
in sede di liquidazione definitiva delle indennita di fine rapporto;

Rilevato il conteggio delle indennita di fine rapporto, giusta prospetto contabile allegato;
Con i poteri di legge;

DISPONE
La premessa si intende integralmente richiamata e trascritta.
Liquidare la somma di € 70.192,28 al lordo delle ritenute di legge, giusta prospetto contabile allegato,
a favore del Sig. Nicoloso Salvatore nato a Catania il 9/1/1957, artista del coro, Liv. 5° Area
Artistica, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 6/9/1988, collocato a riposo per

raggiunti limiti di eta dal 1° settembre 2018.

La spesa complessiva di € 70.192,28 gravera al cap. U208810 del Bilancio 2018.

[

IL SOVRINTH
Dott. obért

i



